1

PREFEITURA MUNICIPAL

Palmeira D’Oeste - Estado de São Paulo

Av. Dr. Francisco Félix de Mendonça, 4955, Centro

Fone/Fax: (017) 3651-1212 – CEP: 15720-000

CNPJ: 46.609.731/0001-30

E-mail: pmpalmeira@ig.com.br

RERRATIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DE DATAS DO EDITAL COMPLETO DO CONCURSO
PÚBLICO Nº. 01/2022

REINALDO SAVAZI, Prefeito do Município de Palmeira d’ Oeste/SP, nos termos da legislação vigente, torna público a

RERRATIFICAÇÃO do CRONOGRAMA DE DATAS DO EDITAL COMPLETO do Concurso Público nº. 01/2022. O mesmo se faz

necessário devido ao número de recursos impetrados pelos candidatos, bem como o Gabarito de Respostas Provisório do cargo

de Técnico de Raio-X, por equívoco, não ter sido publicado juntamente com dos demais cargos e ter sido publicado somente na

data de 29/04/2022, estendendo assim prazo para recurso do cargo citado, ficando assim a rerratificação conforme segue:

• No Cronograma de Datas Prováveis, no anexo III do Edital, onde se lê:

Publicação do gabarito oficial e Resultado Provisório das Provas Objetivas
e Títulos

03/05/2022

Prazo de Recurso - Resultado Provisório das Provas Objetivas e Títulos 04 e 05/05/2022

Resultado Final das Provas Objetivas e Títulos 06/05/2022

Convocação para as Provas Práticas 06/05/2022

Realização das Provas Práticas 08/05/2022

Resultado Provisório das Provas Práticas 10/05/2022

Prazo de Recurso – Resultado Provisório das Provas Práticas 11 e 12/05/2022

Resultado Final das Provas Práticas 13/05/2022

Homologação do Concurso Público 13/05/2022

• Leia-se:

Publicação do gabarito oficial e Resultado Provisório das Provas Objetivas
e Títulos

05/05/2022

Prazo de Recurso - Resultado Provisório das Provas Objetivas e Títulos 05 e 06/05/2022

Resultado Final das Provas Objetivas e Títulos 09/05/2022

Convocação para as Provas Práticas 10/05/2022

Realização das Provas Práticas 15/05/2022

Resultado Provisório das Provas Práticas 18/05/2022

Prazo de Recurso – Resultado Provisório das Provas Práticas 18 e 19/05/2022

Resultado Final das Provas Práticas 20/05/2022

Homologação do Concurso Público 20/05/2022

mailto:pmpalmeira@ig.com.br

2

PREFEITURA MUNICIPAL

Palmeira D’Oeste - Estado de São Paulo

Av. Dr. Francisco Félix de Mendonça, 4955, Centro

Fone/Fax: (017) 3651-1212 – CEP: 15720-000

CNPJ: 46.609.731/0001-30

E-mail: pmpalmeira@ig.com.br

Palmeira D’Oeste, 3 de maio de 2022.

REINALDO SAVAZI
Prefeito do Município

mailto:pmpalmeira@ig.com.br